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Magnus Reuterdahl på fältarbete i Holms socken, 
Medelpad, hösten 2009. 

Kall och snörik vinter 
försenar fältsäsongen 
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Fler och fler av våra rapporter finns nu 
i hemsidans Bibliotek, men ännu är 
inte samlingen komplett. Inom någon 
månad kommer alla uppdragsarkeo-
logiska rapporter att vara på plats på 
www.arkeologicentrum.se. 
 
 
Varför är det så få nya rapporter 
som går att läsa på hemsidan?  

Många av våra uppdrag är frivilliga ut-
redningar som utförs i ett tidigt pro-
jekteringsskede. Vi sprider dessa rap-
porter först när de blir offentlig hand-
ling, d.v.s. när vår uppdragsgivare le-
vererat materialet till respektive läns-
styrelse. Så småningom kommer alla 
frivilliga rapporter att finnas både på 
hemsidan och på universitetsbiblio-
teken, precis som de uppdragsarkeo-
logiska rapporterna. 
  
Varför saknas lantmäterikartor i 
de äldre rapporterna? 

Vi hade inget ursprungligt avtal med 
Lantmäteriet om webbpublicering av 
våra rapporter. Det har visat sig vara 
svårt att upprätta ett sådant i efter-
hand. Därför ligger alla rapporter 
t.o.m. år 2007 på webben utan några 
lantmäteriprodukter. Den som behö-
ver en rapport med lantmäterikartor är 
välkommen att kontakta kontoret. 
 
Varför är bara rapporter och inga 
andra skrifter utlagda på hem-
sidan? 

Av copyright-skäl kan vi som regel inte 
sprida skrifter som givits ut av andra 
förlag. Dessa får eftersökas hos res-
pektive utgivare eller via biblioteket. 
 
Hur kan det finnas rapporter från 
åren 2000–2001, innan Arkeologi-
centrum ens fanns till? 

AC inregistrerades år 2002, men var i 
praktiken inte ett nytt företag, bara en 
ny företagsform för en redan existe-
rande organisation. Verksamheten 
startade i maj år 2000. Vi firar alltså 
tioårsjubileum år 2010.... och 2012. 

Arkeologicentrum rapporterar 

2009 startade vår fältsäsong mel-
lan nyår och trettondagen. År 
2010 kommer fältarbetsstarten 
att ske mycket senare. Ännu ligger 
snön djup i våra vanliga fältarbets-
områden. 
 

 Vi räknar med att årets första fält-
arbete blir en förundersökning av en 
fossil åker strax utanför Växjö. I 
väntan på töväder arbetar vi dels 
med projektavslut på slutunder-
sökningar i Västra Götaland och 
Västernorrland, dels med anbud på 
några större undersökningar och 
utredningar.  

Arkeolog och osteolog Magnus Reuterdahl är 
vårt senaste nyförvärv. Han välkomnas 
varmt! 
 
Magnus kommer närmast från länsstyrelsen i Lu-
leå, där han arbetade med ärendehandläggning 
på kulturmiljöenheten. Dessförinnan jobbade han 
på länsmuseet på samma ort. Det var i samband 
med efterarbetet till stormen Gudrun i Kronobergs 
län som Magnus och Arkeologicentrums vägar 
korsades första gången. Hos AC arbetar han med 
både förstudier, utredningar, för- och slutunder-
sökningar. Hittills har det inneburit en förstudie i 
Kronoberg, utredningar i Jönköping, Västra Göta-
land, Örebro och Östergötland, en förundersökning 
i Stockholm samt undersökningar i Västernorrland 
och Västra Götaland.  

Nyanställd 

Sista numret 2009 
Året hann ta slut innan det sista ny-
hetsbrevet 2009 blev klart. 
 
Under den mörkaste årstiden har vi 
prioriterat färdigställande av äldre rap-
porter. Då har andra verksamheter fått 
ligga nere, t.ex. nyhetsbrevet. Kampen 
mot det hotande rapportberget pågår 
kontinuerligt.  
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